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
Kardec é dúvida após ter re-
tornado ao time no meio de
semana.

Galo x Macaca
O confronto entre os alvine-
gros Atlético-MG e Ponte Pre-
ta fechará a 32ª rodada do
Brasileirão às 19h30 deste
domingo, na Arena Indepen-
dência, em Belo Horizonte
(MG). Ainda na perseguição
ao líder Corinthians, o Galo,
que tropeçou no Spor t na úl-
tima rodada, enfrenta o time
mais ascendente da compe-
tição. Invicta há sete jogos,
com seis vitórias e um em-
pate no período, a Macaca
já está na briga por uma
vaga no G-4 e um lugar na
Liber tadores 2016.

Primeira Liga
Com ou sem o apoio da CBF,
a Copa Sul-Minas-Rio, batiza-
da de Primeira Liga, vai sair
do papel e ser realizada em
2016. A princípio, a Confede-
ração Brasileira de Futebol
se mostrou favorável à reali-
zação do torneio, mas exigiu
uma assembleia para aprova-
ção da Liga e marcou a reu-
nião para terça-feira. Entre-
tanto, a Primeira Liga deverá
ter sua tabela de jogos divul-
gada antes disso. Após reu-
nião na sexta-feira, em Belo
Horizonte, o diretor executivo
da nova competição, Alexan-
dre Kalil, garantiu que o tor-
neio vai acontecer, indepen-
dente do posicionamento da
CBF, e que a tabela será di-
vulgada nesta segunda-feira
com seis datas - de 28 de ja-
neiro a 30 de março.

São Paulo – Líder do Bra-
sileirão e mais perto do títu-
lo antecipado a cada roda-
da, o Corinthians recebe o
Flamengo às 17h deste do-
mingo, em Itaquera.

Com oito pontos de vanta-
gem para o segundo coloca-
do Atlético-MG, o alvinegro

Corinthians pega o Flamengo de olho em título antecipado
do Parque São Jorge inicia
hoje uma contagem regres-
siva de três jogos para ser
campeão.

A conta é simples, mas os
comandados do técnico Tite
não dependem apenas de si
para faturar a taça em três
rodadas. Para isso, o Corin-

thians precisa vencer hoje e
o Atlético-MG perder para
a Ponte Preta, além de ven-
cer o confronto direto com
o Galo na próxima rodada e
o Coritiba no compromisso
seguinte. Renato Augusto e
Guilherme Arana são dúvi-
das para o jogo de hoje.

No rubro-negro carioca o
técnico Oswaldo de Olivei-
ra decidiu mudar a equipe,
que está em décimo lugar.
Recuperado de lesão,
Wallace entra na vaga de
Samir. Jonas também re-
torna para a saída de Can-
teros ou Paulinho.

 OPOSTOS | Grêmio desafia o lanterna Vasco da Gama no Maracanã

Na luta contra o rebaixamento, o lanterna Vasco da Gama recebe o terceiro colocado Grêmio neste domingo, às 17h, no Mara-
canã. Preservado dos treinos da semana por conta de dores musculares, Jorge Henrique é a única dúvida do técnico Jorginho

na equipe carioca. Caso não possa atuar, Rafael Silva formará dupla de ataque com Leandrão. No time gaúcho, o técnico Roger
Machado faz mistério. A principal dúvida é quanto à presença do goleiro Marcelo Grohe (foto). Na defesa, Rafael Thyere substitui

o suspenso Pedro Geromel, enquanto no ataque Pedro Rocha atua na função de Luan, que está suspenso.
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CASAS, SOBRADOS E APARTAMENTOS

ED. LE PRESTIGE 291,5M²
R. Goiás, Country. Suíte Master, 2 suítes, 
4 salas, lavabo, sacadas, cozinha, lavan-
deria, dep. empregada, depósito, 3 vagas 
de garagem, ótima área de lazer em amplo 
terreno. Valor R$ 1.162.000,00

Lote 372m² com casa mista no fundo. Rua 
Itália, 1197, Jd. Europa, R$ 140.000,00

Mercado Avenida Gralha Azul, Guarujá. Vendo 
Ponto, instalações e estoque, em funcionamento, 
com grande clientela. R$ 90.000,00

ED. CURITIBA RESIDENCE
Em construção, Rua Curitiba, Neva, 1º 
apart. c/ 100,30m², 2 qtos, 2 salas, lavabo, 
bwc, coz., lavand., sacada c/ churrasq. 
e 1 gar. ; 2º apart. 142,80m², suíte, 2 
qtos, bwc, 2 salas, coz., lavand. e 2 gar, 
CONSULTE-NOS. Entrega da obra para 
Dezembro de 2015.

SOBRADO COM 320,00M² 
Rua Tarquinio Joslin dos Santos, Jd Maria Luiza, 
com 01 suíte master, 01 suíte, 02 qtos, sala jantar/
estar, sala TV, escrit, bwc, copa, coz, lav, sacada, 
dep emp, área  serviço, 04 gars, aquec, semi-
-mobiliado. R$ 1.050.000,00

SALAS COMERCIAIS

TERRENOS
Lotes no Condomínio Jardins de Monet, 
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